

RECEBEMOS DE COMERCIAL EVERLING LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.238
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>COMERCIAL EVERLING LTDA - ME</b>  <b>RUA JOAO PAULO I, 284 - - LOTEAMENTO BIRCK I, Missal, PR - CEP: 85890000 - Fone/Fax: 4588284975</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.001.238</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4119 0321 9695 3700 0134 5500 1000 0012 3816 0409 0003</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5102 - VENDA DE MERCADORIA</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9068804156	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 21.969.537/0001-34

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE MATELÂNDIA</b>		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 18/03/2019
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/03/2019
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 21:19

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	194,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	194,60

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	CHA DE CAMOMILA 10G	96081000	0103	5102	UN	34,0000	0,8500	28,90					
002	CHA DE ERVA DOCE 10 G	96081000	0103	5102	UN	41,0000	0,8500	34,85					
003	FARINHA DE BIJU	96081000	0103	5102	PCT	5,0000	1,7500	8,75					
004	MASSA SEMOLA COM OVOS	96081000	0103	5102	UN	23,0000	2,7000	62,10					
005	FARINHA DE SOJA 500G	96081000	0103	5102	UN	10,0000	6,0000	60,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONFORME EMPENHO Nº 3005/2019	RESERVADO AO FISCO